

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/16884,Z-Lomianek-do-USA.html>
07.05.2024, 18:34

Z Łomianek do USA

Gratulujemy Maksymilianowi Minichowskiemu i Maciejowi Kacerowi sukcesów sportowych!

W siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego w Warszawie odbyła się uroczysta Mazowiecka Gala Sportu i wręczenie nagród medalistom mistrzostw polski i ich trenerom za 2022 r.

Wśród sportowców nagrodzonych przez marszałka województwa mazowieckiego Adama Struzika znaleźli się reprezentanci Uczniowskiego Klubu Sportowego V w Łomiankach (UKS V).

Maksymilian Minichowski otrzymał nagrodę finansową (3 tys. zł) za wybitne osiągnięcia sportowe i zdobycie brązowego medalu mistrzostw Polski w pływaniu na 50 metrów stylem dowolnym. Młody sportowiec nie mógł osobiście odebrać wyróżnienia – w sierpniu rozpoczął studia na uczelni Catawba College w Karolinie Północnej jako student-athlete i oczywiście zawodnik uniwersyteckiej drużyny pływackiej. „Maks już w wieku 10–11 lat traktował pływanie bardzo poważnie. Był skoncentrowany na trenowaniu i wynikach. Wymagało to od niego dużej dyscypliny. Jakieś cztery lata temu postanowił, że będzie studiował i trenował w USA, gdzie szkolenie w pływaniu jest bardzo mocno rozwinięte, i konsekwentnie do tego dążył. Pasja syna i lata treningów w łomiankowskim klubie zaowocowały sukcesami, o których nie marzyliśmy. Olbrzymi wkład w jego rozwój sportowy ma jego trener Maciej Kacer, któremu bardzo dziękuję za niezwykle zaangażowanie, poświęcony czas i niesamowite podejście do zawodników” – powiedziała Dominika Minichowska, mama Maksymiliana.

Podczas Mazowieckiej Gali Sportu Maciej Kacer, trener UKS V, otrzymał nagrodę za osiągnięcia szkoleniowe i wyniki sportowe podopiecznego. Organizacja od 2004 r. prowadzi zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z gminy Łomianki. Specjalnością klubu jest pływanie. W bieżącym roku UKS V realizuje trzy projekty zlecone przez samorząd gminy, na które łącznie klub otrzymał dotacje 130 tys. zł.

jp
06.11.2023
fot.UKS V





[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)